

والدین گرامی ساکن انتاریو،

امیدواریم که در حال سپری کردن فصل تابستان خوبی باشید. با بازگشت حضوری به کلاس درس در این سپتامبر، خوشحال هستیم که ببینیم دانش آموزان برای تجربه یادگیری متعارف تر به همراه دوستان و معلمان خود به کلاس درس بر می گردند. مطلع هستیم که یادگیری حضوری برای سلامتی روانی و جسمی، دستاوردهای تحصیلی و سلامتی کلی افراد کم سن و سال ما ضروری است.

اقدامات اتخاذ شده که با مشورت کارشناسان پزشکی از جمله مسئول ارشد پزشکی استان در زمینه بهداشت و پس از بررسی گزارش گروه علمی استان تهیه شده اند، به گونه ای طراحی شده اند که تا حد ممکن دانش آموزان را در مدرسه از خطر محفوظ بدارند.

در سال تحصیلی 2021-22، دانش آموزان در سرتاسر استان:

- در طول ساعات کاری روزانه مدرسه به کلاس های حضوری بر می گردند اگرچه یادگیری همزمان از راه دور همچنان یکی از حق انتخاب ها است؛
- در کلاس درس به همراه فاصله گیری فیزیکی و نظافت بهبود یافته مطالب را یاد می گیرند؛
- می توانند در فعالیت های فوق برنامه، کلوپ ها، کلاس های موسیقی و هنر و همچنین ورزش های مختلف در داخل مدرسه و از طریق فعالیت های ورزشی بین مدرسه ای با برخی تغییرات شرکت کنند؛ و
- از تهویه ارتقاء یافته و دیگر ارتقا های زیر ساختاری مرتبط با کیفیت هوا از جمله دستگاه های HEPA در تمامی کلاس های کودکستان و تمامی فضاهای یادگیری که به سیستم تهویه مکانیکی متصل نیستند بهره مند شوند.

جزئیات بیشتر درباره برنامه در [وبسایت وزارت آموزش و پرورش](#) موجود است.

به علاوه، دولت ما برای برنامه ریزی و افتتاح کلینیک های واکسیناسیون داوطلبانه در مدارس یا نزدیک مدارس جهت ادامه مبارزه با COVID-19 با واحدهای بهداشت عمومی و مناطق آموزش و پرورش دولتی همکاری می کند. انتظار می رود که کار کلینیک ها از قبل از شروع مدارس و تا چند هفته اول مدارس ادامه داشته باشد. این برنامه بخشی از آخرین استراتژی استان برای هدف قرار دادن افرادی است که هنوز قرار است دوز اول یا دوم خود را دریافت کنند و برای دانش آموزان واجد شرایط و خانواده های شان و نیز معلم ها و کارکنان مدارس که قرار است در این فصل پاییز به مدرسه برگردند دسترسی راحت و آسان به واکسن های داوطلبانه فراهم می کند.

ما بیش از 80 میلیون دلار بودجه را به حمایت از سلامتی روانی دانش آموزان اختصاص می دهیم. این میزان چهار برابر بیشتر از سرمایه گذاری های سال 2017-18 است که در دولت قبلی انجام شد.

امن کردن بازگشت دانش آموزان انتاریو به مدارس تا حد ممکن از طریق سرمایه گذاری های قابل توجهی، از جمله بیش از 1.6 میلیارد دلار برای حمایت های هدفمند در زمینه COVID-19 و 85.5 میلیون دلار برای جبران و شروع مجدد یادگیری جهت کمک به دانش آموزان به منظور غلبه بر خلأ های یادگیری که این پاندمی موجب آن شده، مورد حمایت قرار می گیرد.

ارتقاء کیفیت هوا در مدارس برای بی‌خطر نگه داشتن جوامع مدارس در برابر COVID-19 بسیار حیاتی و مهم است. به همین دلیل است که با افتخار اضافه می‌کنم دولت ما با پیروی از توصیه‌های علمی جدید در طول دوره بیماری عالم‌گیر، بیش از 600 میلیون دلار برای بهسازی سیستم‌های تهویه مدارس سرمایه‌گذاری کرده است. این میزان علاوه بر 1.4 میلیارد دلار بودجه سالانه است که ما برای نصب تاسیسات جدید در مدارس از جمله گرمایش، تهویه و تهویه مطبوع (HVAC) و پنجره‌ها در اختیار مناطق آموزش و پرورش قرار می‌دهیم.

ارتقای سیستم تهویه در تمامی مدارس و تمامی مناطق آموزش و پرورش در انتاریو انجام شده است. به صورت کلی ما بیش از 70,000 فیلتر مستقل HEPA و دیگر دستگاه‌های تهویه‌ای برای امن نگه داشتن کلاس‌های درس فراهم کرده‌ایم.

برای ارتقای کیفیت هوا در مدارس با تهویه مکانیکی، به مناطق آموزش و پرورش گفته ایم که از باکیفیت‌ترین فیلترها - MERV-13 در صورت امکان - استفاده کنند، زودتر فیلترها را تعویض کنند، به مدت طولانی‌تر سیستم‌های تهویه هوا را روشن نگه دارند و سیستم‌های گرمایش، تهویه و تهویه مطبوع (HVAC) را برای حداکثر جریان هوا و ورود هوای تازه تنظیم کنند. برای کم‌سن‌وسال‌ترین دانش‌آموزان در رده کودکان مخصوص خردسالان چهار و پنج ساله، ما یک فیلتر HEPA مستقل به عنوان یک لایه محافظتی بیشتر در کلاس درس آن‌ها قرار می‌دهیم - صرف‌نظر از اینکه مدرسه دارای تهویه مکانیکی است یا خیر. به منظور شفافیت اطلاعات، یک ابزار گزارش‌دهی عمومی استاندارد درباره ارتقای سیستم تهویه در اختیار مناطق آموزش و پرورش قرار خواهیم داد.

دولت ما همکاری نزدیک با بخش آموزش و کارشناسان پزشکی را ادامه خواهد داد تا اطمینان حاصل کند که ایمنی، سلامتی و موفقیت تحصیلی دانش‌آموزان در اولویت اول باقی می‌ماند. به عنوان بخشی از این تعهد، دفتر مسئول ارشد پزشکی در زمینه بهداشت راهنمای بروزی برای واحدهای بهداشت عمومی محلی درباره مدیریت موارد COVID-19، تماس‌ها و شیوع‌ها منتشر کرده است. این راهنما موضوعات کلیدی مرتبط با مدیریت COVID-19 را در محیط‌های مدرسه از جمله راهنمایی برای مدیریت افراد علامت‌دار، موارد احتمالی و تایید شده و شیوع‌های مشکوک و تایید شده را پوشش می‌دهد.

عرضه واکسن از سوی ما همچنان ادامه دارد. واکسن‌ها بهترین دفاع علیه COVID-19 و گونه‌های مختلف هستند و به محافظت کردن از دانش‌آموزان ما، عزیزان ما و جوامع ما در برابر بیماری کمک می‌کنند. و به عنوان وزیر آموزش و پرورش انتاریو، اولویت اول من همیشه سلامتی و ایمنی دانش‌آموزان، معلم‌ها و اولیاء ساکن استان خواهد بود. من از شما بابت صبر و انعطافی که در طول این دوران بسیار چالش‌آور از خود نشان دادید تشکر می‌کنم. بیایید که حرکت مثبت خود و همکاری با یکدیگر را ادامه دهیم تا ایمنی کودکان خود را همان‌طور که آن‌ها از یک سال تحصیلی در خور و متعارف‌تر لذت می‌برند تضمین کنیم.

من برای همه آرزوی بازگشتی بی‌خطر و شاد به مدرسه دارم.

با تقدیم احترام،

استفان لچه (Stephen Lecce)
وزیر محترم آموزش و پرورش